
Kreisliga-Erfurt
01 spielfrei - SV 1899 Vieselbach II :

01 SV Empor Walschleben - SG Stotternh./Grün-Weiß Erf. :

01 KSC 03 Weißensee - TSV Alperstedt :

01 SV Blau-Weiß Büßleben - SV 1927 Ollendorf :

01 SV Bechstedt-Wagd - ESV Lok Erfurt :

01 BSG Fiskus Erfurt II - BSG Fiskus Erfurt III :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 BSG Fiskus Erfurt III 1 2471 2 : 0 2471,00 0,00 0 : 0 2471,00 2 : 0

2 TSV Alperstedt 1 2375 2 : 0 2375,00 0,00 0 : 0 2375,00 2 : 0

3 SG Stotternh./Grün-Weiß Erf. 1 2326 2 : 0 2326,00 0,00 0 : 0 2326,00 2 : 0

4 SV 1899 Vieselbach II 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

5 SV Bechstedt-Wagd 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

6 SV Blau-Weiß Büßleben 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

7 ESV Lok Erfurt 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

8 SV 1927 Ollendorf 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

9 KSC 03 Weißensee 1 2363 0 : 2 2363,00 2363,00 0 : 2 0,00 0 : 0

10 BSG Fiskus Erfurt II 1 2247 0 : 2 2247,00 2247,00 0 : 2 0,00 0 : 0

11 SV Empor Walschleben 1 2197 0 : 2 2197,00 2197,00 0 : 2 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Harald Kranhold 411 KSC 03 Weißensee Günther Weise 450 BSG Fiskus Erfurt III

Klaus Stichling 396 KSC 03 Weißensee Lars Ehrhardt 447 TSV Alperstedt

Jens Wieseler 392 SV Empor WalschlebenFrank Willing 431 BSG Fiskus Erfurt III

Ralf Kahlenberg 388 BSG Fiskus Erfurt II Detlef John 426 TSV Alperstedt

Jörg Lindemann 388 SV Empor WalschlebenHeiko Grempel 419 BSG Fiskus Erfurt III

David Hähnchen 382 SV Empor WalschlebenMatthias Montag 410 SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.

Peter Triebel 379 SV Empor WalschlebenBernd Eilmes 401 SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.

Klaus Reiter 372 BSG Fiskus Erfurt II Marcel Ehrhardt 398 TSV Alperstedt

Paul Grabe 370 SV Empor WalschlebenPetra Struppert 395 BSG Fiskus Erfurt III

Bianka Brunner 370 KSC 03 Weißensee Angelika Langbein 393 SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.

Harald Kranhold 411 KSC 03 Weißensee Günther Weise 450 BSG Fiskus Erfurt III

Klaus Stichling 396 KSC 03 Weißensee Lars Ehrhardt 447 TSV Alperstedt

Jens Wieseler 392 SV Empor WalschlebenFrank Willing 431 BSG Fiskus Erfurt III

       Als Mannschaft der Woche 2527 Holz

Heim-Rekord Weißensee 2363 Auswärts-Rekord Fiskus III 2471

Einzel-Heim-Rekord Harald Kranhold 411 Einzel-Auswärts-Rekord Günther Weise 450

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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45. 1. Günther Weise BSG Fiskus Erfurt III 0 1 450,00 0 0,00 1 450,00 0 450 450 neu 0
32. 2. Lars Ehrhardt TSV Alperstedt 0 1 447,00 0 0,00 1 447,00 0 447 447 neu 0
15. 3. Frank Willing BSG Fiskus Erfurt III 0 1 431,00 0 0,00 1 431,00 0 431 431 neu 0

103. 4. Detlef John TSV Alperstedt 0 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 426 426 neu 0
72. 5. Heiko Grempel BSG Fiskus Erfurt III 0 1 419,00 0 0,00 1 419,00 0 419 419 neu 0
34. 6. Matthias Montag SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 410 410 neu 0
23. 7. Bernd Eilmes SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 401,00 0 0,00 1 401,00 0 401 401 neu 0
5. 8. Marcel Ehrhardt TSV Alperstedt 0 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 398 398 neu 0

42. 9. Petra Struppert BSG Fiskus Erfurt III 0 1 395,00 0 0,00 1 395,00 0 395 395 neu 0
76. 10. Angelika Langbein SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 393,00 0 0,00 1 393,00 0 393 393 neu 0
26. 11. Jörg Killian BSG Fiskus Erfurt III 0 1 391,00 0 0,00 1 391,00 0 391 391 neu 0
69. 12. Manfred Hucke SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 389 389 neu 0
35. 13. Petra Fuchs SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 386 386 neu 0
2. 14. Mario Großmann BSG Fiskus Erfurt III 0 1 385,00 0 0,00 1 385,00 0 385 385 neu 0

44. 15. Michael Tautz TSV Alperstedt 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 369 369 neu 0
22. 16. Hans-Jürgen Klein TSV Alperstedt 0 1 368,00 0 0,00 1 368,00 0 368 368 neu 0

111. 17. Christian Franke TSV Alperstedt 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 367 367 neu 0
11. 18. Olaf Koch SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.0 1 347,00 0 0,00 1 347,00 0 347 347 neu 0

171. 19. Harald Kranhold KSC 03 Weißensee 0 0 0,00 1 411,00 1 411,00 0 411 411 0
172. 20. Klaus Stichling KSC 03 Weißensee 0 0 0,00 1 396,00 1 396,00 0 396 396 0
156. 21. Jens Wieseler SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 392 392 0
43. 22. Ralf Kahlenberg BSG Fiskus Erfurt II 0 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 388 388 neu 0

158. 23. Jörg Lindemann SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 388,00 1 388,00 0 388 388 0
153. 24. David Hähnchen SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 382,00 1 382,00 0 382 382 0
157. 25. Peter Triebel SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 379,00 1 379,00 0 379 379 0
10. 26. Klaus Reiter BSG Fiskus Erfurt II 0 0 0,00 1 372,00 1 372,00 0 372 372 neu 0

154. 27. Paul Grabe SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 370,00 1 370,00 0 370 370 0
170. 28. Bianka Brunner KSC 03 Weißensee 0 0 0,00 1 370,00 1 370,00 0 370 370 0
169. 29. Chris Hense KSC 03 Weißensee 0 0 0,00 1 367,00 1 367,00 0 367 367 0
13. 30. Axel Kürchner BSG Fiskus Erfurt II 0 0 0,00 1 357,00 1 357,00 0 357 357 neu 0

155. 31. Florian Sickel SV Empor Walschleben 0 0 0,00 1 286,00 1 286,00 0 286 286 0
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71. 1. Günther Weise BSG Fiskus Erfurt III 1 450 450 450,00 307 307,00 143 143,00 1 1,00
31. 2. Lars Ehrhardt TSV Alperstedt 1 447 447 447,00 316 316,00 131 131,00 4 4,00
5. 3. Frank Willing BSG Fiskus Erfurt III 1 431 431 431,00 286 286,00 145 145,00 3 3,00
44. 4. Detlef John TSV Alperstedt 1 426 426 426,00 287 287,00 139 139,00 7 7,00
35. 5. Heiko Grempel BSG Fiskus Erfurt III 1 419 419 419,00 306 306,00 113 113,00 2 2,00

171. 6. Harald Kranhold KSC 03 Weißensee 1 411 411 411,00 278 278,00 133 133,00 5 5,00
48. 7. Matthias Montag SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 410 410 410,00 298 298,00 112 112,00 6 6,00
33. 8. Bernd Eilmes SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 401 401 401,00 287 287,00 114 114,00 10 10,00
4. 9. Marcel Ehrhardt TSV Alperstedt 1 398 398 398,00 273 273,00 125 125,00 6 6,00

172. 10. Klaus Stichling KSC 03 Weißensee 1 396 396 396,00 280 280,00 116 116,00 7 7,00
62. 11. Petra Struppert BSG Fiskus Erfurt III 1 395 395 395,00 278 278,00 117 117,00 6 6,00
79. 12. Angelika Langbein SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 393 393 393,00 279 279,00 114 114,00 5 5,00

156. 13. Jens Wieseler SV Empor Walschleben 1 392 392 392,00 276 276,00 116 116,00 12 12,00
38. 14. Jörg Killian BSG Fiskus Erfurt III 1 391 391 391,00 295 295,00 96 96,00 16 16,00
78. 15. Manfred Hucke SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 389 389 389,00 285 285,00 104 104,00 15 15,00
34. 16. Ralf Kahlenberg BSG Fiskus Erfurt II 1 388 388 388,00 247 247,00 141 141,00 9 9,00

158. 17. Jörg Lindemann SV Empor Walschleben 1 388 388 388,00 281 281,00 107 107,00 9 9,00
72. 18. Petra Fuchs SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 386 386 386,00 273 273,00 113 113,00 9 9,00
3. 19. Mario Großmann BSG Fiskus Erfurt III 1 385 385 385,00 281 281,00 104 104,00 8 8,00

153. 20. David Hähnchen SV Empor Walschleben 1 382 382 382,00 269 269,00 113 113,00 8 8,00
157. 21. Peter Triebel SV Empor Walschleben 1 379 379 379,00 287 287,00 92 92,00 20 20,00
20. 22. Klaus Reiter BSG Fiskus Erfurt II 1 372 372 372,00 283 283,00 89 89,00 18 18,00

170. 23. Bianka Brunner KSC 03 Weißensee 1 370 370 370,00 264 264,00 106 106,00 10 10,00
154. 24. Paul Grabe SV Empor Walschleben 1 370 370 370,00 266 266,00 104 104,00 11 11,00
59. 25. Michael Tautz TSV Alperstedt 1 369 369 369,00 281 281,00 88 88,00 15 15,00
21. 26. Hans-Jürgen Klein TSV Alperstedt 1 368 368 368,00 253 253,00 115 115,00 8 8,00

112. 27. Christian Franke TSV Alperstedt 1 367 367 367,00 263 263,00 104 104,00 14 14,00
169. 28. Chris Hense KSC 03 Weißensee 1 367 367 367,00 269 269,00 98 98,00 17 17,00
14. 29. Axel Kürchner BSG Fiskus Erfurt II 1 357 357 357,00 268 268,00 89 89,00 11 11,00
12. 30. Olaf Koch SG Stotternh./Grün-Weiß Erf.1 347 347 347,00 234 234,00 113 113,00 11 11,00

155. 31. Florian Sickel SV Empor Walschleben 1 286 286 286,00 215 215,00 71 71,00 24 24,00
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